

公司披露信息及其他公告内容均以公司在上海证券交易所网站披露为准，敬请投资者注意投资风险。并针对内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示  
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减变动比例(%)
		金额	金额	比例
营业收入	585,962,277.69	528,553,575.00	585,962,277.69	-28.63
归属于上市公司股东的净利润	12,414,833.49	21,032,290.23	30,831,194.96	-58.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,155,723.24	20,497,464.33	20,227,293.32	-59.95
经营活动产生的现金流量净额	-486,596,104.26	-177,794,433.07	-177,794,433.07	-63.03
基本每股收益（元/股）	0.09	0.09	0.09	-52.03
稀释每股收益（元/股）	0.09	0.09	0.09	-52.03
归属于上市公司股东的净资产	1,489,323,740.02	1,386,795,663.64	1,386,795,663.64	6.88

追溯调整或重述的原因说明

根据准则解释 16 号，关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理，对于不是企业合并、交易发生时既不影响会计利润也不影响应纳税所得额(或可抵扣亏损)，且初始确认的资产和负债导致产生等额应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异的单项交易（包括承租人在租赁期开始日初始确认租赁负债并计入使用权资产的租赁交易，以及以固定资产等存在弃置义务而确认预计负债并计入相关资产成本的交易等，以下简称适用本解释的“单项交易”），不适用《企业会计准则第 18 号——所得税》第十一条（二）、第十三条关于豁免初始确认递延所得税负债和递延所得税资产的规定。企业对该项交易因资产和负债的初始确认所产生的应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异，应当根据《企业会计准则第 18 号——所得税》等有关规定，在交易发生时分别确认相应的递延所得税负债和递延所得税资产。

对于在首次施行本解释的财务报表列报最早期间的期初适用准则解释 16 号的单项交易而确认的租赁负债和使用权资产，以及确认的弃置义务相关预计负债和对应的相关资产，产生应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异的，公司按照准则解释 16 号及《企业会计准则第 18 号——所得税》的规定，将累计影响数调整财务报表列报最早期间的期初留存收益及其他相关财务报表项目，并在财务报表附注中披露相关情况。

公司本次会计政策变更，是根据国家财政部相关文件要求进行合理的变更，符合《企业会计准则》及相关规定。本次会计政策变更不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

本报告期追溯调整会计科目如下：

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	5,543,029.94	247,000.00	5,790,029.94
递延所得税负债	60,791,036.73	13,287.37	60,777,454.40
未分配利润	671,451,263.00	234,143.69	671,677,146.69
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-3,794,266.00	-133,474.69	-3,927,740.69
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

将《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

证券代码:603192 证券简称:汇得科技

# 上海汇得科技股份有限公司

## 【2023】第一季度报告

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

重要前期差错更正		调整前	调整后
2022 年 12 月 31 日资产负债表项目			
递延所得税资产	15,726,794.44	285,736.07	15,794,523.38
递延所得税负债	60,971,036.73	13,287.37	60,984,424.10
未分配利润	605,407,010.15	262,385.04	605,769,407.72
2023 年中期财务报表项目			
递延所得税资产	-4,352,348.00	-150,439.19	-4,502,787.19
递延所得税负债	61,707,124.00	590,486.19	61,977,610.19

||
||
||